FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

NÚCLEO DE APOIO PSICOPEDAGÓGICO - NAP

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES

EDITAL NAP Nº 04, 07 DE JULHO DE 2025

Seleção de Monitores para a disciplina MED

503 – Estágio Obrigatório em Medicina de

Família e Comunidade

O Núcleo de Apoio Psicopedagógico - NAP torna público, para conhecimento de todos os

interessados, o RESULTADO DO PROCESSO de SELEÇÃO DE MONITORES DE

DISCIPLINAS para os programas a serem desenvolvidos no SEGUNDO SEMESTRE DE 2025,

conforme segue:

1. Os alunos APROVADOS  para as vagas de monitoria voluntária foram:

DISCIPLINA CANDIDATOS

MED 503 – Estágio Obrigatório em

Medicina da Família e Comunidade

Gustavo Henrique Lopes Coelho
Lyvia Mendes Ramos
Tamires de Abreu Cosendey

2. Os alunos aprovados deverão procurar o professor responsável pela disciplina, bem como a

coordenação do curso para definirem o cronograma de atividades, realizarem as reservas de

salas e laboratórios até o dia 12/08/2025.

3. Os alunos classificados deverão entregar o TERMO DE COMPROMISSO, pessoalmente,

no Núcleo de Apoio Psicopedagógico – NAP, até o dia 13/08/2025, quarta-feira, às 17:00

horas.

Ponte Nova, 11 de março de 2025

Cláudia Miranda Martins

Pedagoga do NAP